平成 22 年 3月吉日

養徳学舎 OB の方々

「養徳学舎にテレビを贈る会」のご案内

拝啓、陽春の候、各位にはご清祥のことと存じ上げます。

  さて去る 1月のOB役員会のあと、今般の新・養徳学舎完成に際しOB有志(*1)で何か寄付は出

来ないものかと昨年の卒業生に相談したところ、ホールにテレビがないと聞きました。そこで地

上デジタル放送対応の大型テレビをプレゼントしたいという話となり、言い出しっぺの私が幹事

を務めさせて頂くことになりました。

 在舎中は私達もホールで集まって、あるときは不真面目に、またあるときは真面目に語り合い

絆を深めたように、現役舎生の方々が少しでもホールに集う呼び水になればと良いな思います。

 目標は 50 インチサイズ(*2)です。3 月中に取り纏めて 4 月中に贈呈式を行う予定です。途中

経 過 や 贈 呈 式 の 日 程 、 収 支 報 告 な ど に つ い て は 追 っ て OB 会 ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www.youtoku-ob.com/）にアップデート(*3)します。

 何卒皆様のご協力よろしくお願いします。

なお会計の事務都合上、お手数ですが寄付金は下記口座宛にお願いします。

【振込先】南都銀行 富雄支店 普通 2043677

養徳にテレビを贈る会 会計 西村隆司

（ヨウトクニテレビヲオクルカイ カイケイ ニシムラ タカシ）

【金額】 5,000 円 (3 月 31 日までにお願いします)

敬具

「養徳にテレビを贈る会 」発起人

南浦彰、射場学、西村隆司（幹事）

【連絡先】

西村隆司   t_nishim@kcn.ne.jp

http://www.youtoku-ob.com/
mailto:t_nishim@kcn.ne.jp